Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября  2018 года                                                                                  №   623
г. Могоча

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Сбегинское»

	             В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Могочинский район», Порядком организации и проведения публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального района «Могочинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 26 апреля 20017 года № 67, администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального района «Могочинский район» 18 декабря  2018 года в 12 часов 30 минут в здании дома культуры сельского поселения «Сбегинское» по адресу: п.ст. Сбега, ул. Центральная, 1 провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в карту градостроительного зонирования по видам и параметрам разрешенного использования:
1.1. в части перевода из зоны  малоэтажной жилой застройки  (Ж3) в зону общественно-деловой застройки (О) земельного участка в кадастровом квартале 75:28:340103 по адресу: п.ст. Сбега, ул. Центральная,10;
2.Организотором проведения публичных слушаний определить отдел имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Могочинский район».
3. Установить прием предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждению вопросов по адресу: г. Могоча, ул. Комсомольская, 13, тел. 8(30241)40401.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» http://могоча.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Могочинский район»                                                             А.А. Сорокотягин